
                                                

DOLAR LME ALM

42,50 2.815 $

ÜRÜN KODU EN x BOY GRAMAJ $ FİYAT ÜRÜN KODU EN x BOY GRAMAJ $ FİYAT

TMET-0101 DÜZ 40 x 60 1.150 gr 5,41 230,00 TMET-0301 TEFLONLU 40 x 60 1.150 gr 11,50 488,75

TMET-0102 DİK KÖŞE 40 x 60 1.150 gr 5,76 245,00 TMET-0302 TEFLONLU 40 x 60 1.150 gr 11,85 503,63

TMET-0103 DÜZ 53 x 65 1.700 gr 7,76 330,00 TMET-0303 TEFLONLU 53 x 65 1.700 gr 14,50 616,25

TMET-0104 DÜZ 59 x 80 2.400 gr 10,82 460,00 TMET-0304 TEFLONLU 59 x 80 2.400 gr 20,00 850,00

TMET-0105 DÜZ 74 x 98 3.900 gr 17,65 750,00 TMET-0305 TEFLONLU 74 x 98 3.900 gr 32,00 1360,00

TMET-0106 DÜZ 80 x 100 4.400 gr 20,00 850,00 TMET-0306 TEFLONLU 80 x 100 4.400 gr 35,00 1487,50

TMET-0107 DÜZ 75 x 104 4.400 gr 20,00 850,00 TMET-0307 TEFLONLU 75 x 104 4.400 gr 35,00 1487,50

TMET-0201 DELİKLİ 40 x 60 1.050 gr 5,41 230,00 TMET-0401 TEFLONLU 40 x 60 1.000 gr 11,50 488,75

TMET-0202 DELİKLİ 40 x 60 1.050 gr 5,76 245,00 TMET-0402 TEFLONLU 40 x 60 1.000 gr 11,85 503,63

TMET-0203 DELİKLİ 53 x 65 1.500 gr 7,76 330,00 TMET-0403 TEFLONLU 53 x 65 1.500 gr 14,50 616,25

TMET-0204 DELİKLİ 59 x 80 2.100 gr 10,82 460,00 TMET-0404 TEFLONLU 59 x 80 2.100 gr 20,00 850,00

TMET-0205 DELİKLİ 74 x 98 3.500 gr 17,65 750,00 TMET-0405 TEFLONLU 74 x 98 3.500 gr 32,00 1360,00

TMET-0206 DELİKLİ 80 x 100 3.900 gr 20,00 850,00 TMET-0406 TEFLONLU 80 x 100 3.900 gr 35,00 1487,50

TMET-0207 DELİKLİ 75 x 104 3.900 gr 20,00 850,00 TMET-0407 TEFLONLU 75 x 104 3.900 gr 35,00 1487,50

ÜRÜN KODU TEFLONSUZ EN x BOY GRAMAJ $ FİYAT ÜRÜN KODU TEFLONLU EN x BOY GRAMAJ $ FİYAT

TMIT-0101 DÜZ 40 X 60 1350 6,12 260,00 TMIT-0201 DÜZ PFA 40 X 60 1350 12,00 510,00

TMIT-0102 DÜZ 40 X 60 1200 5,29 225,00 TMIT-0202 DÜZ PFA 40 X 60 1200 12,00 510,00

TMIT-0103 DELİKLİ 40 X 60 1200 6,12 260,00 TMIT-0203 DELİKLİ PFA 40 X 60 1200 12,00 510,00

TMIT-0104 DELİKLİ 40 X 60 1050 5,29 225,00 TMIT-0204 DELİKLİ PFA 40 X 60 1050 11,25 478,13

                                                

ÜRÜN KODU KANAL EN x BOY KANAL SAYISI $ FİYAT ÜRÜN KODU KANAL EN x BOY KANAL SAYISI $ FİYAT

TMBT-B101 65 mm 40 X 60 B-5 14,00 595,00 TMBT-B401 65 mm 40 X 60 B-5 21,00 892,50

TMBT-B102 65 mm 53 X 65 B-6 17,00 722,50 TMBT-B402 65 mm 53 X 65 B-6 24,00 1020,00

TMBT-E102 65 mm 53 X 65 E-7 17,00 722,50 TMBT-E402 65 mm 53 X 65 E-7 25,00 1062,50

TMBT-B103 65 mm 49 X 74 B-5 17,50 743,75 TMBT-B403 65 mm 49 X 74 B-5 25,00 1062,50

TMBT-E103 65 mm 49 X 74 E-8 17,50 743,75 TMBT-E403 65 mm 49 X 74 E-8 262,00 11135,00

TMBT-B104 65 mm 59 X 80 B-6 19,25 818,13 TMBT-B404 65 mm 59 X 80 B-6 26,00 1105,00

TMBT-E104 65 mm 59 X 80 E-7 19,25 818,13 TMBT-E404 65 mm 59 X 80 E-7 32,00 1360,00

TMBT-B105 65 mm 60 X 90 B-6 22,00 935,00 TMBT-B405 65 mm 60 X 90 B-6 33,50 1423,75

TMBT-E105 65 mm 60 X 90 E-10 22,00 935,00 TMBT-E405 65 mm 60 X 90 E-10 33,50 1423,75

TMBT-E106 65 mm 74 X 98 E-11 26,47 1125,00 TMBT-E406 65 mm 74 X 98 E-11 45,00 1912,50

TMBT-E107 65 mm 80 X 100 E-11 28,24 1200,00 TMBT-E407 65 mm 80 X 100 E-11 47,00 1997,50

TMBT-E108 65 mm 75 X 104 E-11 28,24 1200,00 TMBT-E408 65 mm 75 X 104 E-11 47,00 1997,50

TMBT-B201 85 mm 40 X 60 B-4 14,00 595,00 TMBT-B501 85 mm 40 X 60 B-4 21,00 892,50

TMBT-B202 85 mm 53 X 65 B-5 17,00 722,50 TMBT-B502 85 mm 53 X 65 B-5 24,00 1020,00

TMBT-E202 85 mm 53 X 65 E-6 17,00 722,50 TMBT-E502 85 mm 53 X 65 E-6 25,00 1062,50

TMBT-B203 85 mm 49 X 74 B-5 17,50 743,75 TMBT-B503 85 mm 49 X 74 B-5 25,00 1062,50

TMBT-E203 85 mm 49 X 74 E-7 17,50 743,75 TMBT-E503 85 mm 49 X 74 E-7 262,00 11135,00

TMBT-B204 85 mm 59 X 80 B-6 19,25 818,13 TMBT-B504 85 mm 59 X 80 B-6 26,00 1105,00

TMBT-E204 85 mm 59 X 80 E-8 19,25 818,13 TMBT-E504 85 mm 59 X 80 E-8 32,00 1360,00

TMBT-B205 85 mm 60 X 90 B-6 22,00 935,00 TMBT-B505 85 mm 60 X 90 B-6 33,50 1423,75

TMBT-E205 85 mm 60 X 90 E-9 22,00 935,00 TMBT-E505 85 mm 60 X 90 E-9 33,50 1423,75

TMBT-E206 85 mm 74 X 98 E-10 26,47 1125,00 TMBT-E506 85 mm 74 X 98 E-10 45,00 1912,50

TMBT-E207 85 mm 80 X 100 E-10 28,24 1200,00 TMBT-E507 85 mm 80 X 100 E-10 47,00 1997,50

TMBT-E208 85 mm 75 X 104 E-10 28,24 1200,00 TMBT-E508 85 mm 75 X 104 E-10 47,00 1997,50

TMBT-B301 100 mm 40 X 60 B-3 14,00 595,00 TMBT-B601 100 mm 40 X 60 B-3 21,00 892,50

TMBT-B302 100 mm 53 X 65 B-5 17,00 722,50 TMBT-B602 100 mm 53 X 65 B-5 24,00 1020,00

TMBT-E302 100 mm 53 X 65 E-6 17,00 722,50 TMBT-E602 100 mm 53 X 65 E-6 25,00 1062,50

TMBT-B303 100 mm 49 X 74 B-4 17,50 743,75 TMBT-B603 100 mm 49 X 74 B-4 25,00 1062,50

TMBT-E303 100 mm 49 X 74 E-7 17,50 743,75 TMBT-E603 100 mm 49 X 74 E-7 262,00 11135,00

TMBT-B304 100 mm 59 X 80 B-5 19,25 818,13 TMBT-B604 100 mm 59 X 80 B-5 26,00 1105,00

TMBT-E304 100 mm 59 X 80 E-7 19,25 818,13 TMBT-E604 100 mm 59 X 80 E-7 32,00 1360,00

TMBT-B305 100 mm 60 X 90 B-5 22,00 935,00 TMBT-B605 100 mm 60 X 90 B-5 33,50 1423,75

TMBT-E305 100 mm 60 X 90 E-8 22,00 935,00 TMBT-E605 100 mm 60 X 90 E-8 33,50 1423,75

TMBT-E306 100 mm 74 X 98 E-9 26,47 1125,00 TMBT-E606 100 mm 74 X 98 E-9 45,00 1912,50

TMBT-E307 100 mm 80 X 100 E-9 28,24 1200,00 TMBT-E607 100 mm 80 X 100 E-9 47,00 1997,50

TMBT-E308 100 mm 75 X 104 E-9 28,24 1200,00 TMBT-E608 100 mm 75 X 104 E-9 47,00 1997,50

EKMEK TAVALARI
24.11.2025

İTALYAN AÇILI TEPSİLER 

BAGET  TAVALARI

TEFLONSUZ TEFLONLU PFA YEŞİL

ÜRÜN FİYATLARI TOPTAN PEŞİN SATIŞ FİYATLARIMIZDIR. FİYATLARA KDV VE NAKLİYE DAHİL DEĞİLDİR.

Ekmek Tavaları, İtalyan Tepsiler ve Baget Tavaları, Sertifikalı ve gıda üretimine uygun metallerden üretilmektedir. Baget Tavalarda Delik çapı 3 mm.dir. 

İsteğe bağlı olarak (PFA veya PTF) Teflon kaplama yapılır. Listedeki ürünler PFA Teflon fiyatlarıdır. Teflonlu Baget Tavalar yağlama gerektirmez ve hamurun yapışmasını engeller.

TEFLONSUZ TEFLONLU PFA YEŞİL



                                                

ÜRÜN KODU EN x BOY GÖZ ÇAPI GÖZ SAYISI $ FİYAT ÜRÜN KODU EN x BOY GÖZ ÇAPI GÖZ SAYISI $ FİYAT

TMHT-0101 40 X 60 105 mm 15 8,24 350,00 TMHT-0401 40 X 60 105 mm 15 14,00 595,00

TMHT-0101*2        40 X 60 DİK 105 mm 15 8,71 370,00 TMHT-0401*2       40 X 60 DİK 105 mm 15 14,00 595,00

TMHT-0102 53 X 65 105 mm 20 10,59 450,00 TMHT-0402 53 X 65 105 mm 20 18,00 765,00

TMHT-0103 59 X 80 105 mm 30 14,35 610,00 TMHT-0403 59 X 80 105 mm 30 24,50 1041,25

TMHT-0104 74 X 98 105 mm - 22,94 975,00 TMHT-0404 74 X 98 105 mm - 40,00 1700,00

TMHT-0105 80 X 100 105 mm - 25,29 1075,00 TMHT-0405 80 X 100 105 mm - 43,00 1827,50

TMHT-0106 75 X 104 105 mm - 25,29 1075,00 TMHT-0406 75 X 104 105 mm - 43,00 1827,50

TMHT-0201 40 X 60 115 mm 12 8,24 350,00 TMHT-0501 40 X 60 115 mm 12 14,00 595,00

TMHT-0201*2       40 X 60 DİK 115 mm 12 8,71 370,00 TMHT-0501*2       40 X 60 DİK 115 mm 12 14,00 595,00

TMHT-0202 53 X 65 115 mm 12 10,59 450,00 TMHT-0502 53 X 65 115 mm 12 18,00 765,00

TMHT-0203 59 X 80 115 mm 24 14,35 610,00 TMHT-0503 59 X 80 115 mm 24 24,50 1041,25

TMHT-0204 74 X 98 115 mm 35 22,94 975,00 TMHT-0504 74 X 98 115 mm 35 40,00 1700,00

TMHT-0205 80 X 100 115 mm 35 25,29 1075,00 TMHT-0505 80 X 100 115 mm 35 43,00 1827,50

TMHT-0206 75 X 104 115 mm 35 25,29 1075,00 TMHT-0506 75 X 104 115 mm 35 43,00 1827,50

TMHT-0301 40 X 60 125 mm 8 8,24 350,00 TMHT-0601 40 X 60 125 mm 8 14,00 595,00

TMHT-0301*2       40 X 60 DİK 125 mm 8 8,71 370,00 TMHT-0601*2       40 X 60 DİK 125 mm 8 14,00 595,00

TMHT-0302 53 X 65 125 mm 12 10,59 450,00 TMHT-0602 53 X 65 125 mm 12 18,00 765,00

TMHT-0303 59 X 80 125 mm 30 14,35 610,00 TMHT-0603 59 X 80 125 mm 30 24,50 1041,25

TMHT-0304 74 X 98 125 mm 35 22,94 975,00 TMHT-0604 74 X 98 125 mm 35 40,00 1700,00

TMHT-0305 80 X 100 125 mm 35 25,29 1075,00 TMHT-0605 80 X 100 125 mm 35 43,00 1827,50

TMHT-0306 75 X 104 125 mm 35 25,29 1075,00 TMHT-0606 75 X 104 125 mm 35 43,00 1827,50
                                           

ÜRÜN KODU EN x BOY GÖZ ÇAPI GÖZ SAYISI $ FİYAT ÜRÜN KODU EN x BOY GÖZ ÇAPI GÖZ SAYISI $ FİYAT

TMST-0101 40 X 60 60*180 mm 8 8,47 360,00 TMST-0401 40 X 60 60*180 mm 8 14,00 595,00

TMST-0101*2 40 X 60 DİK 60*180 mm 8 8,94 380,00 TMST-0401*2 40 X 60 DİK 60*180 mm 8 14,00 595,00

TMST-0102 53 X 65 60*180 mm 16 11,53 490,00 TMST-0402 53 X 65 60*180 mm 16 18,00 765,00

TMST-0103 59 X 80 60*180 mm 21 16,00 680,00 TMST-0403 59 X 80 60*180 mm 21 24,50 1041,25

TMST-0104 74 X 98 60*180 mm & 23,53 1000,00 TMST-0404 74 X 98 60*180 mm & 40,00 1700,00

TMST-0105 80 X 100 60*180 mm & 25,88 1100,00 TMST-0405 80 X 100 60*180 mm & 43,00 1827,50

TMST-0106 75 X 104 60*180 mm & 25,88 1100,00 TMST-0406 75 X 104 60*180 mm & 43,00 1827,50

TMST-0201 40 X 60 65*205 mm 8 8,47 360,00 TMST-0501 40 X 60 65*205 mm 8 14,00 595,00

TMST-0201*2 40 X 60 DİK 65*205 mm 8 8,94 380,00 TMST-0501-2 40 X 60 DİK 65*205 mm 8 14,00 595,00

TMST-0202 53 X 65 65*205 mm 14 11,53 490,00 TMST-0502 53 X 65 65*205 mm 14 18,00 765,00

TMST0203 59 X 80 65*205 mm 18 16,00 680,00 TMST-0503 59 X 80 65*205 mm 18 24,50 1041,25

TMST0204 74 X 98 65*205 mm 32 23,53 1000,00 TMST-0504 74 X 98 65*205 mm 32 40,00 1700,00

TMST0205 80 X 100 65*205 mm 36 25,88 1100,00 TMST-0505 80 X 100 65*205 mm 36 43,00 1827,50

TMST0206 75 X 104 65*205 mm 36 25,88 1100,00 TMST-0506 75 X 104 65*205 mm 36 43,00 1827,50

TMST-0301 40 X 60 80*215 mm 8 8,47 360,00 TMST-0601 40 X 60 80*215 mm 8 14,00 595,00

TMST-0301*2        40 X 60 DİK 80*215 mm 8 8,94 380,00 TMST-0601*2        40 X 60 DİK 80*215 mm 8 14,00 595,00

TMST-0302 53 X 65 80*215 mm 10 11,53 490,00 TMST-0602 53 X 65 80*215 mm 10 18,00 765,00

TMST-0303 59 X 80 80*215 mm 18 16,00 680,00 TMST-0603 59 X 80 80*215 mm 18 24,50 1041,25

TMST-0304 74 X 98 80*215 mm 30 23,53 1000,00 TMST-0604 74 X 98 80*215 mm 30 40,00 1700,00

TMST-0305 80 X 100 80*215 mm 30 25,88 1100,00 TMST-0605 80 X 100 80*215 mm 30 43,00 1827,50

TMST-0306 75 X 104 80*215 mm 30 25,88 1100,00 TMST-0606 75 X 104 80*215 mm 30 43,00 1827,50

                                                                                                

ÜRÜN KODU $ FİYAT ÜRÜN KODU $ FİYAT

TMKPT-1530 4,35 185,00 TMKPT-2535 5,41 230,00

TMKPT-1535 4,71 200,00 TMKPT-2540 5,76 245,00

TMKPT-1540 5,06 215,00 TMKPT-2545 6,12 260,00

TMKPT-2025 4,35 185,00 TMKPT-2550 6,47 275,00

TMKPT-2030 4,71 200,00 TMKPT-3040 6,12 260,00

TMKPT-2035 5,06 215,00 TMKPT-3045 6,47 275,00

TMKPT-2040 5,41 230,00 TMKPT-3050 6,82 290,00

TMKPT-2045 5,76 245,00 TMKPT-3253 7,06 300,00

TMKPT-2050 6,12 260,00 TMKPT-3545 7,41 315,00

TMKPT-3550 7,65 325,00

ÜRÜN KODU $ FİYAT ÜRÜN KODU $ FİYAT

AKPT-1530 5,41 230,00 AKPT-2535 6,47 275,00

AKPT-1535 5,76 245,00 AKPT-2540 6,82 290,00

AKPT-1540 6,12 260,00 AKPT-2545 7,41 315,00

AKPT-2025 5,41 230,00 AKPT-2550 7,65 325,00

AKPT-2030 5,76 245,00 AKPT-3040 8,00 340,00

AKPT-2035 6,12 260,00 AKPT-3045 8,24 350,00

AKPT-2040 6,47 275,00 AKPT-3050 8,59 365,00

AKPT-2045 6,82 290,00 AKPT-3253 8,94 380,00

AKPT-2050 7,41 315,00 AKPT-3545 8,94 380,00

AKPT-3550 9,18 390,00

ÜRÜN KODU $ FİYAT ÜRÜN KODU $ FİYAT

TMPTK-0101 1200 gr 6,35 270,00 TMKD-0101 1200 gr 7,29 310,00

TMPTK-0102 1400 gr 7,53 320,00 TMKD-0102 1500 gr 8,82 375,00

TMPTK-0103 1600 gr 8,71 370,00 TMKD-0103 1900 gr 10,59 450,00

TMPTK-0104 1450 gr 7,88 335,00 TMKD-0104 3100 gr 17,65 750,00

TMPTK-0105 1850 gr 9,65 410,00 TMKD-0105 3600 gr 20,59 875,00

TEFLONSUZ TEFLONLU PFA YEŞİL

HAMBURGER  TAVALARI

TEFLONSUZ TEFLONLU PFA YEŞİL

Hamburger ve Sandviç Tavaları Sertifikalı ve gıda üretimine uygun metallerden üretilmektedir. İsteğe bağlı olarak (PFA veya PTF) Teflon kaplama yapılır. Listedeki ürünler PTF Teflon fiyatlarıdır. Teflon 

Tavalar yağlama gerektirmez ve hamurun yapışmasını engeller.

ÜRÜN FİYATLARI TOPTAN PEŞİN SATIŞ FİYATLARIMIZDIR. FİYATLARA KDV VE NAKLİYE DAHİL DEĞİLDİR.

EN X BOY

25 x 35

25 x 40

25 x 45

KURU PASTA SUNUM TEPSİLERİ
İtalyan Açılı veya Açık Köşe

TEFLONLU
TEFLONLU

15 x 30

15 x 35

15 x 40

20 x 25

20 x 30

20 x 35

20 x 40

20 x 45

20 x 50

EN X BOY

25 x 35

EN X BOY

25 x 40

25 x 45

25 x 50

30 x 40

30 x 45

EN X BOY

25 x 35 x 4.5* 3mm

30 x 40 x 4.5* 3mm

AYAKLI 

TEFLONLU

30 x 50

32 x 53

35 x 45

35 x 50

35 x 45 x 4.5*3mm

EN X BOY

15 x 30

15 x 35

15 x 40

20 x 25

20 x 30

20 x 35

20 x 40

20 x 45

AYAKLI 

 TEFLONLU

25 x 50

30 x 40

30 x 45

30 x 50

32 x 53

40 x 50 x 4.5*4mm

40 x 60 X 4.5*4mm

20 x 50

EN X BOY

40x60x2cm* 1,5 mm

40x60x2cm* 1,7 mm

40x60x2cm* 1,9 mm

34x84x2cm* 1,5 mm

40x80x2cm* 1,7mm

POĞAÇA TEPSİLERİ KAYNAKLI / KENAR KATLAMALI KAZAN DİBİ TEPSİLERİ

35 x 45

35 x 50

SANDVİÇ TAVALARI     



                                                                                                

ÜRÜN KODU GRAMAJ $ FİYAT TL ÜRÜN KODU GRAMAJ $ FİYAT TL

TMKBT-0101 1000 gr 4,35 185,00 TMKBT-0601 200 gr 1,29 55,00

TMKBT-0102 1000 gr 4,35 185,00 TMKBT-0602 650 gr 3,06 130,00

TMKBT-0103 850 gr 3,76 160,00 TMKBT-0603 650 gr 3,06 130,00

TMKBT-0104 700 gr 3,29 140,00 TMKBT-0604 900 gr 4,24 180,00

TMKBT-0105 1150 gr 5,18 220,00 TMKBT-0605 1000 gr 4,59 195,00

TMKBT-0201  800 gr 3,53 150,00 TMKBT-0606 1000 gr 4,59 195,00

TMKBT-0202 800 gr 3,53 150,00 TMKBT-0607 3300 gr 15,29 650,00

TMKBT-0203 600 gr 2,71 115,00

TMKBT-0204 600 gr 2,71 115,00

TMKBT-0205 500 gr 2,35 100,00 ÜRÜN KODU GRAMAJ $ FİYAT TL

TMKBT-0206 950 gr 4,47 190,00 TMKBT-0701 260 gr 1,53 65,00

TMKBT-0301 600 gr 2,71 115,00 TMKBT-0702 380 gr 2,00 85,00

TMKBT-0302 600 gr 2,71 115,00 TMKBT-0703 600 gr 2,94 125,00

TMKBT-0303 500 gr 2,35 100,00 TMKBT-0704 800 gr 3,76 160,00

TMKBT-0304 500 gr 2,35 100,00

TMKBT-0305 750 gr 3,53 150,00

TMKBT-0401 1200 gr 5,53 235,00 ÜRÜN KODU GRAMAJ $ FİYAT TL

TMKBT-0402 1400 gr 6,47 275,00 TMKBT-TK01 280 gr 1,69 0,00

TMKBT-0403 1500 gr 6,94 295,00 TMKBT-TK02 230 gr 1,44 0,00

TMKBT-0501 1600 gr 7,18 305,00 TMKBT-TK03 180 gr 1,20 0,00

TMKBT-0502 1800 gr 8,24 350,00 TMKBT-TK04 150 gr 0,96 0,00

TMKBT-0503 2000 gr 9,18 390,00 TMKBT-TK05 100 gr 0,80 0,00

                                                                                                

ÜRÜN KODU ALT ÇAP Ø ÜST ÇAP Ø GRAMAJ $ FİYAT ÜRÜN KODU ALT ÇAP Ø ÜST ÇAP Ø GRAMAJ $ FİYAT 

TMYT-0101 25 cm 27 cm 280 1,65 70,00 TMKKT-0101 36 cm 38cm 1.060 6,94 295,00

TMYT-0102 28 cm 30 cm 330 1,88 80,00 TMKKT-0102 39 cm 41 cm 1.215 7,76 330,00

TMYT-0103 30 cm 32 cm 380 2,12 90,00 TMKKT-0103 42 cm 44 cm 1.400 9,18 390,00

TMYT-0104 32 cm 34 cm 420 2,35 100,00 TMKKT-0104 45 cm 47 cm 1.700 11,06 470,00

TMYT-0105 33 cm 35 cm 450 2,53 107,50 TMKKT-0105 47 cm 49 cm 1.800 11,76 500,00

TMYT-0106 34 cm 36 cm 500 2,65 112,50 TMKKT-0106 50 cm 52 cm 2.000 12,94 550,00

TMYT-0107 35 cm 37 cm 550 2,82 120,00 TMKKT-0107 53 cm 55 cm 2.250 14,71 625,00

TMYT-0108 36 cm 38  cm 650 3,24 137,50 TMKKT-0108 56 cm 58 cm 2.900 19,06 810,00

TMYT-0109 38 cm 40 cm 700 3,41 145,00 TMKKT-0109 60 cm 62 cm 3.300 21,41 910,00

TMYT-0110 39 cm 41 cm 750 3,76 160,00 TMKKT-0110 65 cm 67 cm 3.800 25,00 1062,50

TMYT-0111 40 cm 42 cm 800 4,06 172,50

TMYT-0112 42 cm 44 cm 850 4,35 185,00

TMYT-0113 45 cm 47 cm 1000 5,00 212,50

TMYT-0114 47 cm 49 cm 1150 5,65 240,00

TMYT-0115 50 cm 52 cm 1400 7,06 300,00

TMYT-0116 53 cm 55 cm 1650 8,24 350,00

TMYT-0117 56 cm 58 cm 1850 9,29 395,00

TMYT-0118 60 cm 62 cm 2000 10,00 425,00

TMYT-0119 65 cm 67 cm 2300 11,76 500,00

                                                

ÜRÜN KODU TABAN ÇAPI AĞIZ ÇAPI DERİNLİK Orta ÇAP ORTA DERİNLİK KALINLIK GRAMAJ $ FİYAT

TMTO-0101 62 cm 62 cm 4 cm 25 cm 2-3-4 cm 3 mm 3000 gr 58,82 2500

TMTO-0102 68 cm 68 cm 4 cm 25 cm 2-3-4 cm 3,5 mm 3700 gr 70,59 3000

TMTO-0103 74 cm 74 cm 4 cm 30 cm 2-3-4 cm 3,5 mm 4500 gr 88,24 3750

TMTO-0104 78 cm 78 cm 4 cm 30 cm 2-3-4 cm 3,8 mm 5250 gr 105,88 4500

TMTO-0105 83 cm 83 cm 4 cm 33 cm 2-3-4 cm 3,8 mm 6000 gr 123,53 5250

TMTS-0101 55 cm 58 cm 4 cm 30 cm 4 cm 1,8 mm 1700 gr 23,53 1000

TMTS-0102 60 cm 63 cm 4 cm 30 cm 4 cm 1,8 mm 2000 gr 28,24 1200

TMTS-0103 65 cm 68 cm 4 cm 30 cm 4 cm 1,8 mm 2250 gr 35,29 1500

TMTS-0104 70 cm 74 cm 4 cm 30 cm 4 cm 1,8 mm 2500 gr 43,53 1850

TMBT-0101 50 cm 54 cm 5 cm 30 cm 5 cm 1,8 mm 1400 gr 20,00 850

TMBT-0102 55 cm 58 cm 5 cm 30 cm 5 cm 1,8 mm 1700 gr 23,53 1000

TMBT-0103 60 cm 63 cm 5 cm 30 cm 5 cm 1,8 mm 2000 gr 28,24 1200

TMBT-0104 65 cm 68 cm 5 cm 30 cm 5 cm 1,8 mm 2250 gr 35,29 1500

TMBT-0105 70 cm 74 cm 5 cm 30 cm 5 cm 1,8 mm 2500 gr 43,53 1850

ÜRÜN KODU KAT SAYISI $ FİYAT ÜRÜN KODU KAT SAYISI $ FİYAT

TMPMY-0101 5 KATLI 141,18 6.000 TMPMK-0201 5 KATLI 158,82 6.750

TMPMY-0102 7 KATLI 176,47 7.500 TMPMK-0202 7 KATLI 200,00 8.500

TMPMY-0103 8 KATLI 194,12 8.250 TMPMK-0203 8 KATLI 217,65 9.250

TMPMY-0104 9 KATLI 211,76 9.000 TMPMK-0204 9 KATLI 235,29 10.000

TMPMY-0105 10 KATLI 235,29 10.000 TMPMK-0205 10 KATLI 252,94 10.750

TMPMY-0106 12 KATLI 270,59 11.500

30 x 40 x 4

30 x 40 x 3

30 x 40 x 4

30 x 40 x 4

30 x 40 x 5

25 x 35 x 3

25 x 35 x 4

25 x 35 x 3

25 x 35 x 4

25 x 35 x 5

35 x 45 x 3

35 x 45 x 4

35 x 45 x 4

30 x 40 x 3

40 x 50 x 4

40 x 50 x 4

40 x 50 x 5

40 x 60 x 3

40 x 60 x 4

35 x 45 x 4

35 x 45 x 5

BAKLAVA & BÖREK ve TRİLİÇE TEPSİLERİ 

E x B x Y

***HER BOYUTTA KAYNAKLI TEPSİ ÜRETİMİ*** 

Kaynaklı tepsiler genellikle Baklava, Yemek Tavaları, Farklı Ölçülerdeki Simit ve Poğaça Tepsileri, Erişte ve Mantı gibi Gıda ürünlerinin üretiminde  İçi Düz veya Delikli Tavalarda yapılmaktadır. Piyasada sürümü olmayan 

Tepsiler; talep halinde yapılmaktdır. (En*Boy*Derinlik ve Et Kalınlığı gibi) farklı imalatlar Teknik imkanlarımız ve Profosyenel Kadromuzca yerine getirilmektedir. Tepsi ve Tavalar levha iken ütülenmekte ve tepsilerin 

işçilik kalitesine (Kesim-Büküm ve Kaynak İşçiliğine) firmamız özel itina göstermektedir. Ürünlerimiz  gıda üretimine uygun Sertifikalı Alüminyumdan üretilmektedir. 

KÖŞELİ BAKLAVA - BÖREK - TRİLİÇE TEPSİLERİ

Ürünlerimiz Gıdaya uygun Sertifikalı ürünlerden yapılamaktadır. Ürünlerde ebat boyutlarına  bağlı olarak (+/- 30 gr.) arasında gramaj farkları olabilir.  

ÜRÜN FİYATLARI TOPTAN PEŞİN SATIŞ FİYATLARIMIZDIR. FİYATLARA KDV VE NAKLİYE DAHİL DEĞİLDİR.

YUVARLAK  BAKLAVA * BÖREK * BURMA KADAYIF

TEPSİLERİ

YUVARLAK MANKEN

YUVARLAK MANKEN

ÜRÜN
KARE  MANKEN

KARE  MANKEN

KARE  MANKEN

KARE  MANKEN

KARE  MANKEN

ÜRÜN

YUVARLAK MANKEN

YUVARLAK MANKEN

YUVARLAK MANKEN

YUVARLAK MANKEN

0,12

KATMER TEPSİLERİ & KARE TEPSİLER 

E x B x Y

25 x 25 x 3

25 x 25 x 3

TANTUNİ TEPSİLERİ  ve  BALIK TAVALARI

TANTUNİ STANDART

TANTUNİ STANDART

TANTUNİ STANDART

TANTUNİ ÖZEL YAPIM

TANTUNİ ÖZEL YAPIM

TANTUNİ ÖZEL YAPIM

TANTUNİ ÖZEL YAPIM

TANTUNİ ÖZEL YAPIM

0,12

5,00

5,00

ÜRÜN FİYATLARI TOPTAN PEŞİN SATIŞ FİYATLARIMIZDIR. 

FİYATLARA KDV VE NAKLİYE DAHİL DEĞİLDİR.

YAŞ PASTA (DÜĞÜN PASTALARI)  MANKEN KALIPLARI  

25 x 35 x 3

20 x 30 x 3

17 x 25 x 3

YUVARLAK BAKLAVA TEPSİLERİ KESME & KADAYIF TEPSİSİ

40 x 60 x 5

BALIK TAVA STANDART

BALIK TAVA STANDART

BALIK TAVA STANDART

BALIK TAVA STANDART

TANTUNİ STANDART

BALIK TAVA STANDART

30 x 40 x 3

35 x 35 x 3

30 x 30 x 3

TEK KULLANIMLIK BAKLAVA TEPSİLERİ & ( KULLAN AT)  

E x B x Y

35 x 45 x 3

 BAKLAVA TEPSİSİ DİĞER KALIPLARIMIZ VE ÖLÇÜLERİ

E x B x Y

17 x 25 x 3

27 x 36 x 3

24 x 40 x 3

33 x 43 x 3

32 x 53 x 3

35 x 50 x 3

50 x 70 x 5

PLASTİK KÖŞELİ TEPSİ KÖŞELİĞİ 

 YUVARLAK TEPSİ KÖŞELİĞİ 



                                                

ÜRÜN KODU ALT - ÜST Ø DERİNLİK GRAMAJ $ FİYAT ÜRÜN KODU ALT - ÜST Ø DERİNLİK GRAMAJ $ FİYAT

TMPT-0201 18 - 20 2 cm 180 1,70 72,25 TMPT-0301 18 - 20 cm 2 cm 180 3,00 127,50

TMPT-0202 20 - 22 2 cm 220 2,10 89,25 TMPT-0302 20 - 22 cm 2 cm 220 3,25 138,13

TMPT-0203 22 - 24 2 cm 250 2,40 102,00 TMPT-0303 22 - 24 cm 2 cm 250 3,55 150,88

TMPT-0204 24 - 26 2 cm 300 2,60 110,50 TMPT-0304 24 - 26 cm 2 cm 300 3,80 161,50

TMPT-0205 26 - 28 2 cm 340 2,80 119,00 TMPT-0305 26 - 28 cm 2 cm 340 4,10 174,25

TMPT-0206 28 - 30 2 cm 380 3,00 127,50 TMPT-0306 28 - 30 cm 2 cm 380 4,35 184,88

TMPT-0207 30 - 32 2 cm 420 3,25 138,13 TMPT-0307 30 - 32 cm 2 cm 420 5,00 212,50

TMPT-0208 32 - 34 2 cm 470 3,50 148,75 TMPT-0308 32 - 34 cm 2 cm 470 5,20 221,00

TMPT-0209 34 - 36 2 cm 520 3,75 159,38 TMPT-0309 34 - 36 cm 2 cm 520 5,45 231,63

TMPT-0210 36 - 38 2 cm 580 4,00 170,00 TMPT-0310 36 - 38 cm 2 cm 580 5,70 242,25

TMPT-0211 38 - 40 2 cm 650 4,25 180,63 TMPT-0311 38 - 40 cm 2 cm 650 6,30 267,75

TMPT-0212 40 - 42 2 cm 700 4,50 191,25 TMPT-0312 40 - 42 cm 2 cm 700 6,70 284,75

TMPT-0213 42 - 44 2 cm 750 4,77 202,73 TMPT-0313 42 - 44 cm 2 cm 750 7,00 297,50

ÜRÜN KODU ALT - ÜST Ø KALINLIK GRAMAJ $ FİYAT ÜRÜN KODU ALT - ÜST Ø KALINLIK GRAMAJ $ FİYAT

TMPT-0101 18 - 20 1,5 cm 140 1,70 72,25 TMKNF-0101 1 kişilik normal 12 - 18 cm 105 gr 1,00 42,50

TMPT-0102 20 - 22 1,5 cm 170 2,10 89,25 TMKNF-0102 1 kişilik büyük 14 - 20 cm 140 gr 1,10 46,75

TMPT-0103 22 - 24 1,5 cm 200 2,40 102,00 TMKNF-0103 2 kişilik 17 - 23 cm 180 gr 1,25 53,13

TMPT-0104 24 - 26 1,5 cm 230 2,60 110,50 TMKNF-0104 3 kişilik 20 -27 cm 230 gr 1,50 63,75

TMPT-0105 26 - 28 1,5 cm 270 2,80 119,00 TMKNF-0105 4 kişilik 22 - 29 cm 280 gr 1,75 74,38

TMPT-0106 28 - 30 1,5 cm 330 3,00 127,50 TMKNF-0106 5 kişilik 24 - 30 cm 350 gr 2,00 85,00

TMPT-0107 30 - 32 1,5 cm 380 3,25 138,13 TMKNF-0107 6 kişilik 26 - 33 cm 420 gr 2,35 99,88

TMPT-0108 32 - 34 1,5 cm 430 3,50 148,75 TMKNF-0108 7 kişilik 28 - 34 cm 500 gr 2,75 116,88

TMPT-0109 34 - 36 1,5 cm 480 3,75 159,38 TMKNF-0109 8 kişilik 30 - 37 cm 600 gr 3,35 142,38

TMPT-0110 36 - 38 1,5 cm 530 4,00 170,00 TMKNF-0110 9 kişilik 33 - 40 cm 700 gr 3,85 163,63

TMPT-0111 38 - 40 1,5 cm 600 4,35 184,88 TMKNF-0111 10 kişilik 36 - 43 cm 770 gr 4,35 184,88

TMPT-0112 40 - 42 1,5 cm 680 4,50 191,25 TMKNF-0112 11 kişilik 39 - 46 cm 850 gr 5,00 212,50

TMPT-0113 42 - 44 1,5 cm 750 4,77 202,73 TMKNF-0113 12 kişilik 42 - 49 cm 1000 gr 5,50 233,75

ÜRÜN KODU ALT - ÜST Ø KALINLIK GRAMAJ $ FİYAT ÜRÜN KODU ALT - ÜST Ø KALINLIK GRAMAJ $ FİYAT

TMACT-0101 28 - 30 cm 1,8 mm 500 gr 3,50 148,75 TMBPT-0101 25 - 27 1,5 mm 1070 gr 26,50 1126,25

TMACT-0102 30 - 32 cm 1,8 mm 550 gr 3,85 163,63 TMBPT-0102 28 - 30 1,5 mm 1300 gr 32,25 1370,63

TMACT-0103 33 - 35 cm 1,8 mm 650 gr 4,65 197,63 TMBPT-0103 30 - 32 1,5 mm 1500 gr 37,25 1583,13

TMACT-0104 36 - 38 cm 1,8 mm 750 gr 5,35 227,38 TMBPT-0104 33 - 35 1,5 mm 1750 gr 43,50 1848,75

TMACT-0105 39 - 41 cm 2,6 mm 1050 gr 7,50 318,75 TMBPT-0105 36 - 38 1,6 mm 2150 gr 53,50 2273,75

TMACT-0106 42 - 44 cm 2,6 mm 1400 gr 9,50 403,75 TMBPT-0106 39 - 41 1,6 mm 2500 gr 62,00 2635,00

TMACT-0107 45 - 47 cm 2,6 mm 1600 gr 11,25 478,13 TMBPT-0107 42 - 44 1,6 mm 2850 gr 70,75 3006,88

TMACT-0108 47 - 49 cm 2,6 mm 1700 gr 11,60 493,00 TMBPT-0108 45 - 47 1,8 mm 3500 gr 87,00 3697,50

TMACT-0109 50 - 52 cm 2,7 mm 2000 gr 14,25 605,63 TMBPT-0109 47 - 49 1,8 mm 3800 gr 94,30 4007,75

TMACT-0110 53 - 55 cm 2,7 mm 2150 gr 15,50 658,75 TMBPT-0110 50 - 52 1,8 mm 4250 gr 105,00 4462,50

TMACT-0111 56 - 58 cm 2,7 mm 2300 gr 17,00 722,50 TMBPT-0111 53 - 55 2 mm 4700 gr 117,00 4972,50

TMACT-0112 60 - 62 cm 2,7 mm 2500 gr 18,50 786,25 TMBPT-0112 56 - 58 2 mm 5200 gr 129,00 5482,50

TMACT-0113 65 - 67 cm 2,8 mm 3200 gr 22,75 966,88 TMBPT-0113 60 - 62 2 mm 5800 gr 144,00 6120,00

TMACT-0114 71 -74 cm 2,8 mm 3650 gr 26,00 1105,00 TMBPT-0114 65 - 67 2 mm 6800 gr 169,00 7182,50

ÜRÜN KODU EBAT
AĞIZ ÇAPI  Ø  

cm
DERİNLİK $ FİYAT ÜRÜN KODU EBAT

AĞIZ ÇAPI  Ø  

cm
DERİNLİK $ FİYAT

TMKRM-ST01  1 NO 20 cm 2 cm 5,50 233,75 TMBKR-ST01  1 NO 20 cm 2 cm 10,75 456,88

TMKRM-ST02  2 NO 25 cm 2 cm 6,50 276,25 TMBKR-ST02  2 NO 25 cm 2 cm 13,75 584,38

TMKRM-ST03  3 NO 28 cm 2 cm 7,00 297,50 TMBKR-ST03  3 NO 28 cm 2 cm 17,75 754,38

TMKRM-ST04  4 NO 32 cm 2 cm 7,50 318,75 TMBKR-ST04  4 NO 32 cm 2 cm 20,50 871,25

TMKRM-ST05  5 NO 35 cm 2 cm 8,00 340,00 TMBKR-ST05  5 NO 35 cm 2 cm 22,50 956,25

TMKRM-ST06  6 NO 38 cm 2 cm 8,50 361,25 TMBKR-ST06  6 NO 38 cm 2 cm 28,00 1190,00

TMKRM-ST07  7 NO 43 cm 2 cm 9,50 403,75 TMBKR-ST07  7 NO 43 cm 2 cm 42,50 1806,25

ÜRÜN KODU AÇIKLAMA TABAN - AĞIZ Ø GRAMAJ $ FİYAT

TMKNF-TK01 4 kişilik 22 - 28 cm 45 gr 0,65 27,63

TMKNF-TK02 6 kişilik 27 - 33 cm 65 gr 0,87 36,98

ALÜMİNYUM KÜNEFE ÇEVİRME TEPSİLERİ BAKIR KÜNEFE PİŞİRME TEPSİLERİ 

Ürünlerimiz Sertifikalı ve gıda üretimine uygun metallerden üretilmektedir. Pizza Tepsilerinde İsteğe bağlı olarak Teflon kaplama yapılır. 

Teflon Tavalar yağlama gerektirmez ve hamurun yapışmasını engeller. Bu Fiyatlar sadece tepsi içi kaplamalı fiyatlardır. İç dış kaplama için fiyat teklifi sunabiliriz.

 KROM - KÜNEFE TEPSİ SUNUMLUKLARI (KULPLU) BAKIR - KÜNEFE TEPSİ SUNUMLUKLARI (KULPLU)

 TEK KULLANIMLIK KÜNEFE TEPSİLERİ  (saç) Bu Ürünlerde ebat çaplarına bağlı olarak +/- 50 İLE 150 GR arasında gramaj farkları olabilmektedir. 

Sunum tepsilerini Kulpsuz olarak da talep edebilirsiniz.

ÜRÜN FİYATLARI TOPTAN PEŞİN SATIŞ FİYATLARIMIZDIR. 

FİYATLARA KDV VE NAKLİYE DAHİL DEĞİLDİR.

PİZZA TEPSİLERİ & KORDONLU KENAR PİZZA TEPSİLERİ kordonlu TEFLONLU

PİZZA TEPSİSİ KESME KENAR ALÜMİNYUM KÜNEFE TEPSİLERİ

PİZZA TEPSİLERİ - KÜNEFE  TEPSİLERİ



                                                                                                

ÜRÜN KODU PASA TABAN KENAR $ FİYAT

PSKO-40855 14 RAF 429,41 18.250,00

PSKO-40857 14 RAF 452,94 19.250,00
PSKO-40859 14 RAF 470,59 20.000,00

PSKO-40105 14 RAF 480,00 20.400,00

PSKO-40107 14 RAF 500,00 21.250,00
PSKO-40109 14 RAF 517,65 22.000,00

PSKO-40125 14 RAF 541,18 23.000,00

PSKO-40127 14 RAF 564,71 24.000,00
PSKO-40129 14 RAF 588,24 25.000,00

ÜRÜN KODU PASA TABAN KENAR $ FİYAT

HTPS-40855 1 14,12 600,00

HTPS-40857 1 15,88 675,00
HTPS-40859 1 17,65 750,00

HTPS-40105 1 15,88 675,00
HTPS-40107 1 17,65 750,00

HTPS-40109 1 19,41 825,00

HTPS-40125 1 17,06 725,00

HTPS-40127 1 18,82 800,00
HTPS-40129 1 20,00 850,00

ÜRÜN KODU PASA TABAN SIRA $ FİYAT

SBPA-40600 14 RAF 205,88 8.750,00

SBPA-40850 14 RAF 252,94 10.750,00

SBPA-40100 14 RAF 282,35 12.000,00
SBPA-40120 14 RAF 341,18 14.500,00

ÜRÜN KODU RAF PROFİL SAÇ $ FİYAT

DFAP-30414 14 RAF

DFAP-30415 15 RAF

DFAP-30416  16 RAF

DFAK-43014 14 RAF

DFAK-43015 15 RAF

DFAK-43016  16 RAF

DFAP-6080-13 13 RAF

DFAP-6080-14 14 RAF

DFAP-6080-15 15 RAF

DFAK-6080-13 13 RAF

DFAK-6080-14 14 RAF

DFAK-6080-15 15 RAF

DFAP-5365-11 11 RAF

DFAP-5365-12 12 RAF

DFAP-5365-13 13 RAF

DFAK-5365-11 11 RAF

DFAK-5365-12 12 RAF

DFAK-5365-13 13 RAF

DFAP-4060-12 12 RAF

DFAP-4060-13 13 RAF

DFAP-4060-14 14 RAF

DFAP-4060-15 15 RAF

DFAK-4060-12 12 RAF

DFAK-4060-13 13 RAF

DFAK-4060-14 14 RAF

DFAK-4060-15 15 RAF

ÜRÜN KODU RAF PROFİL SAÇ $ FİYAT

BDFA-BY14 14 RAF

BDFA-BY15 15 RAF

BDFA-BY16 16 RAF

BDFA-608011 11 RAF

BDFA-608012 12 RAF

BDFA-608013 13 RAF

BDFA-608014 14 RAF

BDFA-608015 15 RAF

BDFA-608015Y 15 RAF

BDFA-608016Y 16 RAF

BDFA-608018Y 18 RAF

BDFA-536515 15 RAF

BDFA-536516 16 RAF

BDFA-536518 18 RAF

BDFA-406015 15 RAF

BDFA-406016 16 RAF

BDFA-406018 18 RAF

BDFA-406020 20 RAF

ÜRÜN KODU RAF PROFİL SAÇ $ FİYAT

KRTA-406015 15 RAF 188,24 8.000,00

KRTA-406020 20 RAF 200,00 8.500,00

KRTA-406025 25 RAF 235,29 10.000,00

KRTA-406030 30 RAF 258,82 11.000,00

KRTA-406020*2 20+20 RAF 300,00 12.750,00

PTA406015 15 RAF 235,29 10.000,00

PTA406020 20 RAF 247,06 10.500,00

PTA406025 25 RAF 282,35 12.000,00

PTA406030 30 RAF 305,88 13.000,00

PTA406020*2 20+20 RAF 376,47 16.000,00

20 RAF 329,41 14.000,00

20 RAF 329,41 14.000,00

20 RAF 400,00 17.000,00

20 RAF 400,00 17.000,00

KTAK-608015 15 RAF 400,00 17.000,00

KTAK-608016 16 RAF 429,41 18.250,00

KTAK-608018 18 RAF 447,06 19.000,00

PASA ARABALARI  - TAVA ARABALARI 

TAŞIMA - DİNLENDİRME - PİŞİRME 

KÜÇÜK BOY KAYIN ÇAM

ORTA BOY KAYIN ÇAM

BÜYÜK BOY KAYIN ÇAM

KÜÇÜK BOY KAYIN ÇAM

ORTA BOY KAYIN ÇAM

576,47 24.500,00

BÜYÜK BOY 304 430 523,53 22.250,00

BÜYÜK BOY KAYIN ÇAM

DKP DKP

BÜYÜK BOY 304 304

40 x 120 x 9

ÖLÇÜ

40 x 60 cm

40 x 85 cm

40 x 100 cm
40 x 120 cm

ÖLÇÜ

80 x 100

75 x 104

74 x 98

80 x 100

75 x 104

74 x 98

ORTA BOY 304 304 394,12 16.750,00

ORTA BOY 304 430 364,71 15.500,00
 60*80 DÖNER FIRIN ARABASI

304 / 430 KALİTE

60*80 cm

60*80 cm

347,06 14.750,00

ORTA BOY 304 430 323,53 13.750,00
53*65 DÖNER FIRIN ARABASI 

304 / 430 KALİTE 
53*65 cm

53*65 DÖNER FIRIN ARABASI 

304 / 304 KALİTE 
ORTA BOY 304 304 53*65 cm

305,88 13.000,00

KÜÇÜK BOY 304 430 288,24 12.250,00

40*60 DÖNER FIRIN ARABASI 

304 / 304 PASLANMAZ

40*60 DÖNER FIRIN ARABASI 

304 / 430 KROM 

40*60 cm

40*60 cm

KÜÇÜK BOY 304 304

252,94 10.750,00

ORTA BOY SİYAH SİYAH 205,88 8.750,00

BÜYÜK BOY SİYAH SİYAH 288,24 12.250,00

ORTA BOY SİYAH SİYAH 223,59 9.502,68

ORTA BOY SİYAH SİYAH

60 x 80 DÖNER FIRIN ARABASI 

SİYAH 

YÜKSEK RAF

60 x 80 DÖNER FIRIN ARABASI 

SİYAH 

53 x 65 DÖNER FIRIN ARABASI 

SİYAH 

40 x 60

KÜÇÜK BOY SİYAH SİYAH 194,12 8.250,00

KÜÇÜK BOY

TAŞIMA
430 430

KÜÇÜK BOY

TAŞIMA
304 304

KÜÇÜK BOY 

DİNLENDİRME 
430 430

TAVA ARABASI 40*60 / 430 KROM 

KAPALI TEKLİ POLİKARBON

TAVA ARABASI 40*60 / 430 KROM 

KAPALI ÇİFTLİ POLİKARBON

40 x 60 DÖNER FIRIN ARABASI 

SİYAH 

40 x 60 TAVA ARABASI  

430/430 KROM

40 x 60 TAVA ARABASI 

304 / 304 PASLANMAZ
40 x 60

PAS-085 PASA ARABA KOMPLE

PAS-100 PASA ARABA KOMPLE

PAS-120 PASA ARABA KOMPLE

85 LİK  HAMUR TAŞIMA PASASI

100 LÜK  HAMUR TAŞIMA PASASI

120 LİK  HAMUR TAŞIMA PASASI

* 80x100  

* 75x104              304 / 304 KALİTE 

* 74 x 98

* 80x100         

* 75x104              304 / 430 KALİTE 

* 74 x 98 

60*80 DÖNER FIRIN ARABASI 

304 / 304 KALİTE 

ORTA BOY

DİNLENDİRME
430 430

TAVA ARABASI 60 x 80 430 KROM 

KAPALI (POLİKARBON)

 * 80x100 

 * 75x104                 SİYAH

 * 74 x 98

KTAK-406020

KTAK-406020*2

PASA ÖLÇÜSÜ

40 x 85 x 5

40 x 85 x 7
40 x 85 x 9

40 x 100 x 5

40 x 100 x 7
40 x 100 x 9

40 x 100 x 5

40 x 100 x 7
40 x 100 x 9

PASA ÖLÇÜSÜ

40 x 85 x 5

40 x 85 x 7
40 x 85 x 9

40 x 100 x 5
40 x 100 x 7

40 x 100 x 9

40 x 120 x 5

40 x 120 x 7

60 x 80

STATİK BOYALI PASA ARABASI

STATİK BOYALI PASA ARABASI 060/14

STATİK BOYALI PASA ARABASI 085/14

STATİK BOYALI PASA ARABASI 100/14

STATİK BOYALI PASA ARABASI 120/14

HAMUR TAŞIMA PASASI

PASA ARABABALARI 

DÖNER FIRIN ARABASI PASLANMAZ

DÖNER FIRIN ARABASI BOYALI

KROM TAŞIMA ARABALARI

ÖLÇÜ

80 x 100

75 x 104

74 x 98

60 * 80

60 * 80

53 * 65

40 x 60

ÖLÇÜ

40 x 60


